
Uchwała Nr XXXIX/268/2017

RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 29 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,

określająca w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów

komunalnych, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016, poz. 250 ze zm.'),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/75/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, określająca w szczególności częstotliwość

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez

punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w zamian za uiszczoną przez właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r.,

poz. 2289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie,

wprowadza się w § 1 w ust. 1 następujące zmiany:

1) w pkt. 1) lit. b) otrzymuje brzmienie:

"b) zbierane w sposób selektywny w pojemnikach lub w workach następujące frakcje odpadów:

papieru i tektury oraz opakowań z papieru i tektury, tworzyw sztucznych oraz opakowań

z tworzyw sztucznych, metali oraz opakowań z metali i opakowań wielomateriałowych, szkła

oraz opakowań ze szkła, odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych,

bioodpadów oraz opakowań ulegających biodegradacji, a także popiołu;"

2) w pkt. 2) lit. i) otrzymuje brzmienie:

"i) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, bioodpady i opakowania ulegające

biodegradacji - w przypadku braku możliwości ich kompostowania na nieruchomości oraz

w przypadku wytworzenia tych odpadów poza terminem ich odbioru z nieruchomości

- w każdej wytworzonej ilości rocznie."

3) w pkt. 5) lit. d) otrzymuje brzmienie:

"d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, bioodpady i opakowania ulegające

biodegradacji - od kwietnia do listopada włącznie - 1 raz w miesiącu;"

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone vv Dz. U. z 2016 r., poz:. 1020, poz:. 1250 oraz poz. 1920.



---------------_ ..__ . ------

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

I
I
\
\ ,
\ .

SEKRrt ARZ GMINY

Annl~ielnicze"

adw. Pa eł Polonis


